



MVCRX087ZOE
F
prvotní identifikátor

MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
stavební úřad
P. O. Box 155/OSM
140 21 Praha 4

Č. j. MV-171060-2/OSM-2024

Praha 19. listopadu 2024

Počet příloh: 8

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze, jako stavební úřad příslušný ke stavbám podle ustanovení § 35 odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 18. listopadu 2024 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete informace týkající se stanovisek, vyjádření a rozhodnutí (včetně nabytí právní moci) k projektové a spisové dokumentaci pro stavbu Hasičského záchranného sboru Královéhradeckého kraje, stanice Jaroměř, Na Valech 170, 551 01 Jaroměř. **Nová stavba „Požární stanice Jaroměř“ se nachází na pozemku parcelního čísla 239** (plocha byla vyměřena z části původního pozemku parcelního čísla 239 a z části pozemku parcelního čísla 238/1), vše v katastrálním území a obci Jaroměř, okres Náchod.

Dále sdělujeme, že Vaši žádosti se vyhovuje a kopie požadovaných dokumentů k projektové a spisové dokumentaci předmětné stavby připojujeme k této odpovědi jako přílohy a budou zaslány na Váš e-mail (zdenek.florec1953@seznam.cz) prostřednictvím spisové služby Ministerstva vnitra ČR.

Jedná se o tyto Vámi požadované dokumenty:

- 1) Žádost o vydání kolaudačního souhlasu (č.j. MV163846-7/OSM-2016).
- 2) Oznámení zahájení stavebního řízení pro stavbu „Novostavba stanice Jaroměř“ Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze, ze dne 12.1.2017 pod č.j. MV163846-2/OSM-2016.

- 3) Územní rozhodnutí o umístění stavby č. 71/2016 pod č.j. PDMUJA 35940/2016 ze dne 5.12.2016 pro stavbu „Požární stanice Jaroměř“ odbor výstavby Městského úřadu Jaroměř.
- 4) Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí o povolení úpravy připojení sousední nemovitosti pod č.j. KUKHK29614/DS/2016-2/VA ze dne 19.9.2016, které nabylo právní moci dne 8.10.2016.
- 5) Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, rozhodnutí o povolení provádění souboru staveb v silničním ochranném pásmu silnice 1/33 pod č.j. KUKHK-29664/DS/2016-2/VA ze dne 19.9.2016, které nabylo právní moci dne 9.10.2016.
- 6) Ministerstvo vnitra ČR, odbor zdravotnického zabezpečení, oddělení ochrany veřejného zdraví, Praha, č. j. MV-113663-5/OZZ-2016 ze dne 15.12.2016.
- 7) Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, OMŘTČ, č.j. MV-163096-3/OSM2016 ze dne 2.1.2017, včetně příloh.
- 8) Městský úřad Jaroměř, odbor životního prostředí, nám. Československé armády č.p. 16, 551 33 Jaroměř, č.j. PDMUJA 25576/2016 ze dne 22.8.2016 a č.j. PDMUJA 37930/2016 ze dne 22.12.2016.

Ing. Miroslav Konopecký
vrchní ministerský rada

ředitel

Vyřizuje: Ing. Vladimír Šalda
tel.: 974 849 684
mobil: 603 433 957
e-mail: vladimir.salda@mvr.cz

Na vědomí

Ministerstvo vnitra ČR, odbor komunikace, odd. podání osob, Praha

Archiv: SÚ MV ČR v Praze